
 
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

25 января 2024 года                    № 20/5 

 

О  структуре  аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Солнцево 

 

 
В соответствии с частью 4 статьи 15 Устава муниципального округа Солнцево в 

городе Москве Совет депутатов муниципального округа Солнцево решил: 

1.Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Солнцево согласно приложению  к настоящему решению.  

2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального 

округа Солнцево  

от 26 февраля 2014  №03/01 «Об утверждении структуры аппарата  Совета 

депутатов муниципального округа Солнцево»; 

 от  15 декабря 2014 года № 16/5 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Солнцево от 26 февраля 2014  года №03/01»; 

10 марта 2015 года № 3/10 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального округа Солнцево от 26 февраля 2014  года №03/01»; 

 от 22 декабря 2015 года №15\17 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Солнцево от 26 февраля 2014  года №03/01»; 

 от 7 июня 2016 года №8\7 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального округа Солнцево от 26 февраля 2014  года №03/01»; 

от 4 июля 2017 №10\2 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального округа Солнцево от 26 февраля 2014 года №03/01»; 

от 24 января 2018 года №7\5 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального округа Солнцево от 26 февраля 2014 года №03/01»; 

от 23 января 2019 №22\4 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального округа Солнцево от 26 февраля 2014 года №03/01»;  

от 19 июня 2019 № 28\2 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального округа Солнцево от 26 февраля 2014 года №03/01»; 

от 22 января 2020 года №34/8 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Солнцево от 26 февраля 2014 года №03/01»: 

    от 20 января 2021года №46/6 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального округа Солнцево от 26 февраля 2014 года №03/01»; 

    от 19 января 2022 №59/6 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального округа Солнцево от 26 февраля 2014 года №03/01». 

3. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального 

округа Солнцево. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   главу 

муниципального округа Солнцево Верховича В.С. 

 

Глава муниципального 

округа Солнцево                                                                                В.С.Верхович 



 
 
 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Солнцево 

от 25 января 2024 года 

 № 20/5 

 

 

 

 

Структура  

аппарата Совета депутатов муниципального округа Солнцево  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Глава муниципального округа в структуру аппарата Совета депутатов не входит 

Глава муниципального округа* 

 

Отдел  правового 

обеспечения  

2 шт.ед. 

 

 

 

 

 

Отдел  бухгалтерского и  кадрового 

обеспечения  

2 шт.ед. 

 

 

 

 

 

 

Аппарат Совета депутатов муниципального округа Солнцево 

 

Служба по 

делопроизводству 

1 шт.ед. 

 


